



ADANA OSB'DEN İSTİHDAM FUARI



Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgemiz (AOSB), Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) tarafından bu yıl 7.'si düzenlenen Adana İstihdam Fuarı (ADİF 2018)'nda 36 stantla yer alarak, "Çalışma hayatına" verdiği desteği sürdürdü.

Firmaların iş ve staj başvurularını kabul ettiği bölgenin en büyük insan kaynakları buluşması özelliğini taşıyan Adana İstihdam Fuarı, Çukurova Üniversitesi Sakıp Sabancı Spor ve Sergi Sarayı'nda açıldı. Adana Valisi Mahmut Demirtaş, Adana Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Ramazan Akyürek, Vali Yardımcısı Mehmet Seyman, İŞKUR Adana İl Müdürü Ahmet Altunbaş, çok sayıda kamu kurum ve kuruluşu temsilcisinin katıldığı fuarda AOSB'de üretim yapan firmalar sundukları iş imkanları konusunda ziyaretçileri bilgilendirdi. Düzenlenen törende konuşan Vali Mahmut Demirtaş "100 Büyük Firmaya İş ve Staj Başvurusu" sloganı ile kapılarını açan Adana İstihdam Fuarı'nın Adana'ya ve ülkemize hayırlı olmasını temenni etti. Kamu kurumları, yerel yönetimler, üniversiteler, mesleki eğitim

kuruluşları, sanayici ve işletmecileri, istihdam ve insan kaynakları kuruluşları ile STK'ları buluşturan fuarın önemine dikkat çeken Demirtaş, organizasyonun Çukurova Üniversitesi yerleşkesi içerisinde gerçekleştiriliyor olmasının, kariyer planlaması yapan gençler ile Adana'daki istihdam olanakları arasında önemli bir köprü vazifesi göreceğini kaydetti.

Adana Valiliği'nin himayesinde geleneksel hale gelen İstihdam Fuarı'nın işgücü talep eden 100 büyük firmayı, en az 30 bin ziyaretçiyle aynı ortamda bir araya getirerek ortak bir sinerji yaratmayı hedeflediğini dile getiren Demirtaş, fuarda İŞ-KUR aracılığı ile sağlanan teşviklerin işveren ve vatandaşların bilgisine sunulacağını vurguladı. Demirtaş, böylelikle yeni girişimcilerin iş hayatına katılmasının önünün açılacağını bildirdi. Fuarda gençlerin fuara katılan

firmaları yakından tanıyacağını açıklayan Demirtaş, "Gençlerimiz firmaların insan kaynakları sorumlularıyla fikir alışverişinde bulunabilecek, iş ve staj başvurusu yapma imkânına kavuşacaklardır. Bu yönüyle fuar, işverenlerle iş arayanları buluşturacak; onların aracısız, yüz yüze gelmelerine fırsat sağlayacaktır. Öte yandan Adana İstihdam Fuarı, genç dimağların etkileyici fikirlerle katkı sağladıkları AR-GE ve inovasyon odaklı faaliyetlerin de önünü açacaktır. Yerel ve ulusal firmaların fuarda yapacakları tanıtımlar, şehrimizin sosyal ve ekonomik hayatına canlılık kazandıracaktır" dedi.

Dünya genelinde son yıllarda yaşanan ekonomik krizlerin, işsizlik sorununun giderek kronikleşmesine neden olduğunun altını çizen Valimiz Mahmut Demirtaş, şöyle devam etti: "Bu sebeple sosyal ve ekonomik

uyumun en önemli sacayağını oluşturan istihdam politikalarına, her zamankinden daha fazla ağırlık verilmesi gerekmektedir. Bu bağlamda, Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatlarıyla Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımızın koordinesinde başlatılan, 'Çalışma Hayatında Milli İstihdam Seferberliği' projesi kapsamında, tüm kurum ve kuruluşlarımızla işbirliği içerisinde faaliyetlerimizi artırarak sürdürüyoruz. İşsizlikle mücadele ve istihdamın artırılması konusunda, daha fazla vatandaşımıza ulaşmak adına yoğun bir çaba sarf ediyoruz. Adana İstihdam Fuarı vesilesiyle tüm paydaşların, yeni istihdam politikaları oluşturmak adına seferber olduklarını görmekten, büyük mutluluk duyuyordum. Bu vesile ile Adana İstihdam Fuarı'nın ilimize ve ülkemize hayırlı olmasını temenni ediyorum."